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NYHETSBREV  6/2023 

– FRA REINDRIFTSAVDELINGA 
NYTT FRA FORVALTNINGEN 

Arbeidet med ny reindriftsavtale for 2024/25 er i gang og statsforvalterne har i 

år prioritert arbeidet med å sikre eksisterende beitearealer både i samisk 

reindrift og hos reinlagene i sør.  

Videre har vi hatt besøk av tilskuddsseksjonen i Landbruksdirektoratet som var 

med distriktsleder Mattias Jåma i Låarte sijte ut. Vi har også hatt besøk av 5 

ansatte ved reindriftsavdelinga i Landbruks- og matdepartementet som jobber 

med revisjon av reindriftsloven.  

Ellers er vi så smått i gang med å revidere sijtebildene med oppdatert 

tallmateriale.  
 
Nye tilsatte på avdelinga – Simon Stensrud og Jonas Varras 

Simon Gran Stensrud har tatt over som saksbehandler etter Lina på 

Snåsakontoret og Jonas Varras på timebasert engasjement. Øvrige ansatte 

sine arbeidsoppgaver finnes på nettsidene våre.  
 
Distriktsledermøter på teams den 7.12.  

Invitasjon, tema og teams-lenke er sendt ut til alle distriktslederne.  

Verdiskapingsrapporten i Fylkesnytt fra Trøndelag 

Statsforvalterens landbruksavdelinger og Landbruks- og matdepartementet har et nettbasert nyhetsbrev hvert 

halvår fra hvert fylke. Denne utgaven fra Trøndelag skriver om  SINTEFs rapport om verdiskapning og ringvirkninger 

av landbruksbasert næring, inkludert reindrift.  

Hundens dvergbendelmark påvist på elg i Røros 

Det er påvist hundens dvergbendelmark i 3 individer av elg, deriblant 1 elgku i Røros. Dette er sannsynligvis den 

samme parasitten som var utbredt på tamrein i Finnmark frem til 2003, og er en annen type enn revens 

dvergbendelorm. Parasitten har hjortedyr som mellomvert og hundedyr som ulv og hund som sluttvert. Spredning i 

terrenget kan skje ved at f. eks hunder spiser rått slakteavfall. Infeksjon fører til parasittblærer på indre organer, 

ofte lever og lunger. Rein som dør utenom slakting og dermed ikke gjennomgår vanlig kontroll bør sjekkes for slike 

parasittblærer i organene, og funn eller mistanke om funn meldes til Mattilsynet eller Reinhelsetjenesten. For mer 

info se: Hundens dvergbendelmark – Echinococcus granulosus sensu lato (vetinst.no)  

Digitalisering av melding om reindrift og søknad om tilskudd 

Nytt system for rapportering fra slakteri ble tatt i bruk fra 2.okt, informasjon ligger på direktoratets hjemmeside. 

Dette skal fungere sammen med det som utvikles for levering av melding og søknad om tilskudd. Planen er at det 

nye systemet skal være på plass til 1. mars. Da skal dere ha mulighet for å logge inn og se hva som er rapportert fra 

slakteri på din sijteandel. I forbindelse med digitaliseringen er det blant annet foreslått at frist 

for levering av melding om reindrift skal flyttes til 31. mai, samme dato som for søknad om tilskudd.  

  

Hilsen fra Svein, Brit-Agnes, Mads, John Haakon, Elsemari, Sverre, Simon, Jonas og Siv Merethe 

Lavterskeltilbud fra SANKS  

I forbindelse med Fosen-aksjonen 

har SANKS et lavterskeltilbud både 

for de som deltok og den øvrige 

samiske befolkningen. Barn og unge 

kan ringe 78 96 74 20 og voksne 78 

96 74 30 for timebestilling. Tilbudet 

er foreløpig gjeldende fram til 

10.desember, mer info her.  

Webinar om is  

HMS i reindrifta har hatt webinar om 

is med NVE og Mikkel Isak Eira, og 

opptak ligger her.  

Forskriftene til reindriftsavtalen 

2023/2024  

Finnes nå digitalt på nettet.  

Arealbrukskart 

Løsningen er åpen for at distriktene 

kan oppdatere i arealbrukskartet 

frem til 31. desember. 
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